
CENÍK
zdravotnických služeb, výkonů nehrazených ze zdravotního pojištění, 

pronájmů a ostatních služeb

Název:
 Cena včetně 

DPH 

Krevní obraz s 5 populačním diferenciálem + NRBC            237 Kč 

Krevní obraz s 5 populačním diferenciálem + NRBC + retikulocyty            363 Kč 

Krevní obraz základní + NRBC            175 Kč 

Krevní obraz základní + NRBC+ retikulocyty            223 Kč 

Diferenciální rozpočet buněk ( mikroskopicky )            158 Kč 

PT – QUICK – Protrombinový test            158 Kč 

APTT – Aktivovaný parciální tromboplastinový test            143 Kč 

Fb – Fibrinogen            399 Kč 

D – Dimer            467 Kč 

AT - Antitrombin            558 Kč 

TT – Trombinový čas            106 Kč 

Anti XA/LMWH – stanovení heparinových jednotek anti-XA            671 Kč 

KS – Krevní skupina            384 Kč 

KS novor. - Krevní skupina novorozence            420 Kč 

Vyšetření kompatibility            196 Kč 

Coombsův test přímý            323 Kč 

Screening antierytrocytárních protilátek NAT            333 Kč 

Screening antierytrocytárních protilátek ENZYM            192 Kč 

Analýza tělních tekutin (likvor, punktát)            347 Kč 

ODDĚLENÍ KLINICKÉ HEMATOLOGIE A TRANSFUZNÍHO  LÉKAŘSTVÍ
platnost ceníku od  01.01.2025

Výkony, jejichž účelem je diagnostika, léčení, vyléčení chorob nebo zdravotních poruch, prevence, ochrana a zachování zdraví člověka, a to 

nejen fyzického, ale i psychického charakteru. Tyto výkony jsou osvobozené od DPH.

Výkony, jejichž účelem není výše uvedené, podléhají DPH. V případě výkonů, u kterých není uvedena cena bez DPH, je DPH účtováno vždy.

Rozhodnutí o tom, do které kategorie určitý výkon náleží, přísluší v zásadě jen kompetentní osobě, tedy ošetřujícímu lékaři.  Je  povinností 

pacienta informovat  ONP, a.s., resp.ošetřujícího lékaře o skutečném účelu vyžadovaného výkonu, zejména je-li výkon požadován z 

nezdravotních důvodů (např. podklad pro administrativní, správní nebo soudní rozhodnutí).

sídlo společnosti: Gen. R. Tesaříka 80, Příbram I, PSČ: 261 01

tel.: +420 318 641 123, e-mail: reditelstvi@onp.cz

IČ: 27085031, DIČ: CZ27085031


